
                 DIPARTIMENTO DI SCIENZE RADIOLOGICHE, 
                 ONCOLOGICHE E ANATOMO PATOLOGICHE 

 
                 
               Direttore: Prof. Carlo Catalano 

Policlinico Umberto I° - Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche e Anatomo Patologiche 

Viale Regina Elena, 324 – 00161 Roma – T (+39) 06 49970270 R.A.D. (+39) 06 4997642 Direttore T (+39) 06 49975475 

Email: carlo.catalano@uniroma1.it   C.F. 80209930587  P.I. 02133771002 

                  
 

Prot.n. 1062 del 07/12/2022  

Rep.n. 86/2022 

 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” emanato con D.R: 

3689/2012 del 29/10/12; 

VISTO  Il Regolamento per il Reclutamento di Ricercatori a tempo determinato di Tipologia 

B, emanato con D.R. n. 3606/2021 del 27.12.2021; 

VISTA  la seduta del Consiglio di Amministrazione che in data 20/12/2021, delibera 439, ha 

assegnato al Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche, Anatomo 

Patologiche, le risorse necessarie per la Tenure Track del Dott. Alessandro Napoli – 

SSD MED/36, inserite nella Programmazione di fabbisogno triennale del personale 

2023   

VISTO la delibera del Consiglio di Dipartimento del 2 dicembre 2022, che verificata 

l’assegnazione delle risorse necessarie alla chiamata del Ricercatore nel ruolo fi 

Professore di II fascia, ha disposto l’attivazione della procedura di valutazione ed ha 

provveduto a nominare la commissione di valutazione: 

 

DISPONE 

 

 Che la commissione giudicatrice per la valutazione del Dott. Alessandro Napoli, Ricercatore 

a tempo determinato Tipologia B, ai fini della chiamata nel ruolo di Professore di II fascia ai sensi 

dell’art 24, comma 5, Legge 240/2010 sia così composta: 

 

- Prof. Carlo Catalano - Professore Ordinario MED/36 – Sapienza Università di Roma 

- Prof. Andrea Laghi - Professore Ordinario MED/36 – Sapienza Università di Roma 

- Prof.ssa Valeria Panebianco - Professore Associato MED/36 – Sapienza Università di Roma 

 

La commissione è tenuta a concludere i propri lavori entro 20 giorni dalla comunicazione del 

provvedimento di nomina. 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito del Dipartimento di Scienze Radiologiche, Oncologiche, Anatomo 

Patologiche e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 

 

Roma, 6 dicembre 2022 

       F.to Il Direttore del Dipartimento 

        Prof Carlo Catalano 
 

                    
 

mailto:carlo.catalano@uniroma1.it

